a RR | Secretaria de
Prstiura Bag pena o Planejamento Urbano
Ne me | e Meio Ambiente

Pouso Alegre, 16 de Agosto de 2022.

Ofício n. 196-2022- SEPLAN

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR— LEANDRO MORAIS

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre —- MG

Assunto: Resposta à Indicação 806/2022IGPES22

TOS

Elite

Excelentíssimo Sr. Vereador,  Informamos que suas indicações foram registradas e encaminhadas para vistoria
e providências do Departamento responsável e podem ser acompanhadas através do

site: pousoalegre.atende.net
CamaraMuni

* PRINCIPAISSERVIÇOS
* CONSULTA DE PROCESSODIGITAL => acessar

- nº do Processo:
- Código Verificador: => confirmar =>

nir processo

Segue os comprovantes de abertura | dados necessários para consulta em

anexo.

Atenciosamente,

Renato Gatçia de OliveiraDias
Secretario Municipal de PlanejamentoUrbano e Meio Ambiente
Secretario Interino de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos

50-036Praça Doutor Garcia Coutinho, 17 — Centro, Pouso Alegre — MG — 3/6
Tel: (35) 3449 4175

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 114
Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo
Requerente:
CPF/CNPJ:

Fone Res.:
E-mail:
Assunto:
Subassunto:
Data de Abertura:
Previsão:

Origem:
Destino:

COMPROVANTEDE ABERTURA
Processo: Nº 81640/2022 Cód. Verificador: J27N6DI3

558753 - SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE

00.000.000/0210-08
Não Informado Fone Cel.: Não Informado

Não Informado

OFICIO
CÂMARA
16/08/2022 15:41

15/10/2022
02.008.026 CENTRAL DE ATENDIMENTO - 2017 - 2020
02.010.027.002DEPARTAMENTODE GESTÃO AMBIENTAL - 2017 - 2020

NÚMERO: 806/2022 ]
ASSUNTO: PODA DOS GALHOS DA ÁRVORE E MEDIDAS DE COMBATE À PARASITAS PRESENTES NA
MESMA
LOCAL: CANTEIRO DA RUA ROBERTO MARIOSA, EM FRENTE AO Nº 30, BAIRRO PRIMAVERA
SOLICITANTE: LEANDRO MORAIS

OremSECRETARIADE PLANEJAMENTOURBANO VICTORIAHORANAH DE LIMA E SILVA
E MEIO AMBIENTE NORONHA

Requerente Funcionário(a)a rt iaPr rr
Recebido

4ARINRIINDO ABRANÃO NRVNAIimntitinntar:ADTAS494 ABAQR.IXRTRIRVXBM-S - Emitido nor: VICTORIA HORANAH DE | IMA E SIE VA NORONHA